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PURINA ONE Mini Active Kurczak, ryż -
sucha karma dla psa - 800g

Cena 23,15 zł

Numer katalogowy 7613036528320

Kod producenta 7613036528320

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Waga 800

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Opis produktu
 
 
 

PURINA ONE Mini Active Karma dla psów bogata w
kurczaka z ryżem 800 g
Pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów.

Zaawansowane i dostosowane żywienie stworzone specjalnie dla psów małych ras

bogata w wysokiej jakości białko
wspiera układ odpornościowy
przepyszne małe chrupiące nuggetsy oraz bardziej miękkie* kawałki
opakowanie wystarcza na 7 dni (patrz wskazania żywieniowe)
*miękkość zmienia się wraz z upływem czasu

Twój mały pies ma szczególne potrzeby żywieniowe. Dlatego eksperci PURINA opracowali karmę PURINA ONE Mini <10 kg.
Dopasowane, zaawansowane żywienie w pysznym posiłku z małymi chrupiącymi nuggetsami i miękkimi kawałkami*,
zaprojektowanymi specjalnie dla małego pyszczka Twojego psa. Możesz zapewnić swojemu małemu psu smaczne posiłki
dopasowane do jego potrzeb żywieniowych. Wypróbuj inne produkty PURINA ONE Mini <10 kg, aby zobaczyć widoczne
rezultaty jego dobrego samopoczucia.

Mini <10 kg Active to smaczna karma z kurczakiem bogatym w białko, które dostarcza niezbędny poziom energii Twojemu
psu oraz dba o jego naturalną ochronę.

Bogata w wysokiej jakości białko i specyficzne źródła węglowodanów, aby wspierać aktywny styl życia.
Wspiera silny układ odpornościowy dzięki specjalnemu połączeniu przeciwutleniaczy i wysokiej jakości białka
Przepyszne małe chrupiące nuggetsy oraz bardziej miękkie* kawałki
Dowiedzione utrzymanie zdrowej skóry i pięknej sierści dzięki odpowiedniemu profilowi kluczowych składników
odżywczych
Wysoce strawna dzięki wysokiej jakości składnikom
z bardziej miękki* kawałkami zaprojektowanymi specjalnie dla małego pyszczka Twojego psa

*miękkość zmienia się wraz z upływem czasu
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Składniki: odwodnione białko drobiowe, pszenica, kurczak (14%), tłuszcz zwierzęcy, gluten, suszona pulpa buraczana, ryż
(4%), włókno roślinne, mączka sojowa, digest, kukurydza, glicerol, składniki mineralne, glikol propylenowy, grys
kukurydziany, mąka słodowa, olej rybi
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